ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2016

  № 17
с. Топчиха

О предложении кандидатур для назначения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 16
Рассмотрев сообщение Избирательной комиссии Алтайского края о начале выдвижения кандидатур в новые составы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, опубликованное в газете «Алтайская правда» 14.05.2016, руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 28.04.2016 № 120/1317-6 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания», статьей 61 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края для назначения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 16 следующие кандидатуры:

Колыхалова Наталья Георгиевна, 1958 года рождения, начальник управления социальной защиты населения по Топчихинскому району;

Пестогова Анастасия Владимировна, 1985 года рождения, специалист по социальным выплатам управления социальной защиты населения по Топчихинскому району;
Семёнова Елена Ивановна,1968 года рождения, начальник отдела учета и отчетности Администрации Топчихинского района;

Смирнова Татьяна Михайловна, 1980 года рождения, системный администратор – ведущий специалист информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Глава района

           Е.В. Лунько